

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA.

DIRECCIÓN REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LA LUCHA CONTRA LA POBREZA PROCESO DE CONCURSO CAS Nº 001-2016/GOB.REG.HVCA/GGR-DRYTPLCLP-CEC-CAS.

III. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO.

1.1. PROCEDIMIENTOS:

Nº	ETAPAS DEL PROCESO	CRONOGRAMA	AREA RESPONSABLE
1.	Aprobación de la convocatoria.	25 de abril de 2016.	Dirección Regional de Yaku Tarpuy Para la Lucha Contra la Pobreza del Gobierno Regional de Huancavelica.
2.	Publicación del proceso en el Servicio Nacional del Empleo.	Del 25 de abril de 2016 al 06 de mayo de 2016.	Dirección Regional de Trabajo y Promoción del Empleo.
COI	NVOCATORIA:		
	Publicación de la convocatoria en el Portal Web del Gobierno Regional de Huancavelica.	Del 09 de mayo de 2016 al 13 de mayo de 2016.	Sub Gerencia de Desarrollo Institucional e Informática del Gobierno Regional de Huancavelica.
3.	Publicación de la convocatoria en la Puerta principal de la Dirección Regional de Yaku Tarpuy Para la Lucha Contra la Pobreza del Gobierno Regional de Huancavelica.	Del 09 de mayo de 2016 al 13 de mayo de 2016.	Comisión de Evaluación del Concurso - CAS.
4.	Presentación de la Hoja de Vida documentado, en la mesa de partes de la Dirección Regional de Yaku Tarpuy Para la Lucha Contra la Pobreza del Gobierno Regional de Huancavelica (Av. Los Incas S/Nº Barrio de Santa Ana - Huancavelica).	16 de mayo de 2016 Hora: de 8:00am - 13:00pm.	Secretaría General (mesa de partes) de la Dirección Regional de Yaku Tarpuy Para la Lucha Contra la Pobreza del Gobierno Regional de Huancavelica.
SEL	ECCIÓN:		
5.	Evaluación de la Hoja de Vida documentada.	23 de mayo de 2016 Hora de 8:00am.	Comisión de Evaluación del Concurso - CAS.
	Publicación de resultados de evaluación de la Hoja de Vida en el Portal Web del Gobierno Regional de Huancavelica.	23 de mayo de 2016 Hora de 5:30pm.	Sub Gerencia de Desarrollo Institucional e Informática del Gobierno Regional de Huancavelica.
6.	Publicación de resultados de evaluación de la Hoja de Vida en la Puerta principal de la Dirección Regional de Yaku Tarpuy Para la Lucha Contra la Pobreza del Gobierno Regional de Huancavelica. (Av. Los Incas S/Nº Barrio de Santa Ana - Huancavelica).	23 de mayo de 2016 Hora de 5:30pm.	Comisión de Evaluación del Concurso - CAS.
7.	Evaluación Escrita: Oficina de la Dirección Regional de Yaku Tarpuy Para la Lucha Contra la Pobreza del Gobierno Regional de Huancavelica (Av. Los Incas S/Nº Barrio de Santa Ana - Huancavelica).	24 de mayo de 2016 Hora de 3:00pm.	Comisión de Evaluación del Concurso - CAS.
	Publicación de resultados de la Evaluación Escrita y de postulantes aptos para la entrevista personal en el Portal Web del Gobierno Regional de Huancavelica.	24 de mayo de 2016 Hora de 5:30pm.	Sub Gerencia de Desarrollo Institucional e Înformătica del Gobierno Regional de Huancavelica.
8.	Publicación de resultados de la Evaluación Escrita y de postulantes aptos para la entrevista personal en la Puerta principal de la Dirección Regional de Yaku Tarpuy Para la Lucha Contra la Pobreza del Gobierno Regional de Huancavelica (Av. Los Incas S/Nº Barrio de Santa Ana - Huancavelica).	24 de mayo de 2016 Hora de 5:30pm.	Comisión de Evaluación del Concurso - CAS.
9.	Entrevista Personal: Instalaciones de Dirección Regional de Yaku Tarpuy Para la Lucha Contra la Pobreza del Gobierno Regional de Huancavelica (Av. Los Incas S/Nº Barrio de Santa Ana - Huancavelica).	25 de mayo de 2016 Hora de 3:00pm.	Comisión de Evaluación del Concurso - CAS.
10.	Publicación de resultado final en el Portal Web del Gobierno Regional de Huancavelica.	25 de mayo de 2016 Hora de 6:00pm.	Sub Gerencia de Desarrollo Institucional e Informática del Gobierno Regional de Huancavelica.









GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA.

DIRECCIÓN REGIONAL DE YAKU TARPUY PARA LA LUCHA CONTRA LA POBREZA

PROCESO DE CONCURSO CAS Nº 001-2016/GOB.REG.HVCA/GGR-DRYTPLCLP-CEC-CAS.

SUS	Publicación de resultado final en la Puerta principal de la Dirección Regional de Yaku Tarpuy Para la Lucha Contra la Pobreza del Gobierno Regional de Huancavelica Gobierno Regional de Huancavelica (Av. Los Incas S/Nº Barrio de Santa Ana - Huancavelica). SCRIPCION Y REGISTRO DEL CONTRATO:	25 de mayo de 2016 Hora de 6:00pm.	Comisión de Evaluación del Concurso - CAS.
11.	Suscripción del Contrato.	26 de mayo de 2016.	Unidad de Personal de la Dirección Regional de Yaku Tarpuy Para la Lucha Contra la Pobreza del Gobierno Regional de Huancavelica.
12.	Registro de Contrato e inicio de Labores.	27 de mayo de 2016.	Unidad de Personal de la Dirección Regional de Yaku Tarpuy Para la Lucha Contra la Pobreza del Gobierno Regional de Huancavelica.





